Бланк организации

	УЗ «Городской клинический
	наркологический диспансер»

О заключении договора

В соответствии с утвержденным Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 27 марта 2006 г. № 406 «О некоторых мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 09.01.2006г. № 15» Положением о порядке представления коммерческим организациям, осуществляющим риэлтерскую деятельность, информации государственными органами и иными организациями об объектах недвижимости, о правах на них, юридических и физических лицах – сторонах сделки, в отношении которой осуществляется риэлтерская деятельность просим Вас заключить с

договор о предоставлении информации о нахождении физических лиц на наркологическом учете в учреждении здравоохранения «Городской клинический наркологический диспансер» г.Минск.

Приложения:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации.
2. Копия лицензии на осуществления деятельности по оказанию юридических услуг (риэлтерские услуги)_______________

Руководитель		/                        /
[bookmark: _GoBack]	М.П.